

# 末梢性T細胞リンパ腫[PTCL]

## フォロデシン内服療法

			Day	1	2	3	...	...	...
	ムンデシン	600mg 分2	内服	→	→	→	→	→	→
				連日内服		適宜減量			

## プララトレキサート療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...	43	...	
	ジフォルタ	30mg /m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓		↓		↓		↓		↓		休
				6週連続で投与し、7週目は休薬														

## ロミデプシン注療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
	イストダックス	14mg /m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓				
				1コース28日間								

## THP-COP-E 療法

				Day	1	2	3	4	5	...	...	21
THP-ADM	テラルピシン	50mg /m <sup>2</sup>	点滴静注	↓								
CPA	エンドキサン	750mg /m <sup>2</sup>	点滴静注	↓								
VCR	オンコビン	1.4mg /m <sup>2</sup>	静注	↓								最大2mg
VP-16	エトポシド	60mg /m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓						
PSL	プレドニン	100mg /日	内服	↓	↓	↓	↓	↓				
					21日(3週)1コース							

## A+CHP療法

				Day	1	2	3	4	5	...	21
	アドセトリス	1.8mg /kg	点滴静注	↓							
CPA	エンドキサン	750mg /m <sup>2</sup>	点滴静注	↓							
DXR	ドキシソルピシン	50mg /m <sup>2</sup>	点滴静注	↓							
PSL	プレドニゾン	100mg /body	内服	→	→	→	→	→			
					21日(3週)1コース 全8コース						

## CPT-11(2W2R)

			Day	1	2	3	...	8	9	10	...	28
CPT-11	イリノテカン	40mg /m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓		↓	↓	↓		
				1コース28日間								

## CPT-11(3W2R)

			Day	1	2	3	...	8	9	10	...	15	16	17	...	35
CPT-11	イリノテカン	40mg /m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓		↓	↓	↓		↓	↓	↓		
				1コース35日間												

## バレメトスタット療法

			Day	1	2	3	...
	エザルミア錠	200mg分1 空腹時	内服	→	→	→	→
				連日内服			